
CONTPAQ i MUNICIPIO DE TIZAPAN 2016 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 02/Oct/2017

del 01/Ene/2016 al 31/Dic/2016
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5200-000-000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OT.. Saldo inicial : 0.00 
 
5220-000-000 TRANSFERENCIAS  AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO Saldo inicial : 0.00 
 
5222-000-000 TRANSFERENCIAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y M.. Saldo inicial : 0.00 
 
5222-100-401 Recaudacion propia Saldo inicial : 0.00 
06/Ene/2016 Egresos 104  comedor asist DIF compra de ali.. 0025 5,499.89 5,499.89 
06/Ene/2016 Egresos 104  comedor asist DIF compra de ali.. 359F 2,470.00 7,969.89 
06/Ene/2016 Egresos 104  comedor asist DIF compra de ali.. 0022 1,800.00 9,769.89 
06/Ene/2016 Egresos 104  comedor asist DIF compra de ag..0261 493.00 10,262.89 
06/Ene/2016 Egresos 104  comedor asist DIF compra de ve.. 7C3E 3,520.00 13,782.89 
06/Ene/2016 Egresos 104  comedor asist DIF compra de tor..7E31 1,799.52 15,582.41 
15/Ene/2016 Egresos 134  Subsidio DIF Enero 2016 4 A 180,000.00 195,582.41 
11/Feb/2016 Egresos 229  Subsidio DIF mpal Febrero 2016 5A 180,000.00 375,582.41 
31/Mar/2016 Egresos 385  Subsidio Marzo 2016 6A 180,000.00 555,582.41 
14/Abr/2016 Egresos 429  subsidio mes abril 2016 7 A 180,000.00 735,582.41 
18/Abr/2016 Egresos 443  apoyo a gastos de certamen del ..8 50,000.00 785,582.41 
26/Abr/2016 Egresos 483  apoyo para la realizacion de gas.. 9 45,000.00 830,582.41 
27/Abr/2016 Egresos 486  a cuenta del subsidio del mes de..10 20,000.00 850,582.41 
05/May/2016 Egresos 517  apoyo para la realizacion del cer.. 11 10,000.00 860,582.41 
16/May/2016 Egresos 556  subsidio mes de mayo 13 160,000.00 1,020,582.41 
31/May/2016 Egresos 637  cuenta del subsidio del mes de j.. 14 20,000.00 1,040,582.41 
01/Jun/2016 Egresos 600  a cuenta del subsidio correspon.. 15 60,000.00 1,100,582.41 
10/Jun/2016 Egresos 635  subsidio para ampliacion de apa.. 17 9,000.00 1,109,582.41 
15/Jun/2016 Egresos 644  subsidio mes de junio 18 60,000.00 1,169,582.41 
22/Jun/2016 Egresos 664  subsidio correspondiente junio 2.. 21 40,000.00 1,209,582.41 
30/Jun/2016 Egresos 696  Subsidio DIF Jul 2016 22A 55,000.00 1,264,582.41 
30/Jun/2016 Diario 18  Susbisidio DIF pago renuncia e.. subisido 36,637.75 1,301,220.16 
30/Jun/2016 Diario 19  Susbisidio DIF pago renuncia e.. subisido 16,234.00 1,317,454.16 
30/Jun/2016 Diario 20  Susbisidio DIF pago renuncia e.. subisido 17,004.21 1,334,458.37 
30/Jun/2016 Diario 21  Susbisidio DIF papeleria subisido 4,135.40 1,338,593.77 
05/Jul/2016 Egresos 717  subsidio del mes julio 23 125,000.00 1,463,593.77 
01/Ago/2016 Egresos 802  a cuenta del subsidio mes agosto 100,000.00 1,563,593.77 
15/Ago/2016 Egresos 847  subsidio mes agosto 25 180,000.00 1,743,593.77 
31/Ago/2016 Egresos 918  ampliacion de subsidio  para ma.. 26 30,000.00 1,773,593.77 
15/Sep/2016 Egresos 962  subsidio correspondiente mes s.. 28 180,000.00 1,953,593.77 
29/Sep/2016 Egresos 1,020  subsidio para gastos del primer i.. 29 50,000.00 2,003,593.77 
17/Oct/2016 Egresos 1,052  subsidio mes de octubre 2016 31 180,000.00 2,183,593.77 
15/Nov/2016 Egresos 1,150  subsidio correspondiente al mes.. 33 130,000.00 2,313,593.77 
15/Nov/2016 Egresos 1,150  a cuenta del subsidio correspon.. 32 50,000.00 2,363,593.77 
30/Nov/2016 Diario 21  correcion polizas 802 y 847 Ago.. correc -100,000.00 2,263,593.77 

Total: 2,263,593.77 0.00 2,263,593.77 
 
 

Total TRANSFERENCIAS A ENTIDADE.. 2,263,593.77 0.00 2,263,593.77 
 
 

Total TRANSFERENCIAS  AL RESTO .. 2,263,593.77 0.00 2,263,593.77 
 
5240-000-000 AYUDAS SOCIALES Saldo inicial : 0.00 
 
5241-000-000 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS Saldo inicial : 0.00 
 
5241-100-401 Recaudacion propis Saldo inicial : 0.00 
13/Ene/2016 Egresos 123  compra de medicamento 0065 518.00 518.00 
13/Ene/2016 Egresos 123  Ana Maria Lopez Ordaz 140086 250.00 768.00 
19/Ene/2016 Egresos 153  Imelda Barajas Navarro 140124 100.00 868.00 
19/Ene/2016 Egresos 153  Susana Gonzalez Rguez 140092 1,000.00 1,868.00 
19/Ene/2016 Egresos 153  Maricela Ramirez Btro 140096 2,000.00 3,868.00 
19/Ene/2016 Egresos 153  Beatriz Morfin Zambrano 140102 320.00 4,188.00 
21/Ene/2016 Egresos 159  apoyo persona de escasos recur..140134 300.00 4,488.00 
21/Ene/2016 Egresos 159  compra de medicamento 66 1,317.00 5,805.00 
25/Ene/2016 Egresos 162  apoya a persona de escasos rec.. 140139 300.00 6,105.00 
25/Ene/2016 Egresos 162  apoyo a persona de escasos rec.. 140140 1,000.00 7,105.00 
27/Ene/2016 Egresos 169  apoyo estudiante de arquitectura..140181 5,000.00 12,105.00 
02/Feb/2016 Egresos 200  apoyo persona de escasos recur..140155 300.00 12,405.00 
02/Feb/2016 Egresos 200  apoyo con mano de obra mante.. 140159 1,000.00 13,405.00 
02/Feb/2016 Egresos 200  apoyo a persona de escasos rec.. 140160 500.00 13,905.00 
04/Feb/2016 Egresos 213  apoyo persona de escasos recur..140187 633.00 14,538.00 
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04/Feb/2016 Egresos 213  apoyo auxiliar de enfermeria ros.. 140186 660.00 15,198.00 
09/Feb/2016 Egresos 221  apoyo persona de escasos recur..140190 400.00 15,598.00 
09/Feb/2016 Egresos 221  apoyo escasos recursos gastos .. 140200 286.00 15,884.00 
24/Feb/2016 Egresos 273  apoyo para llevar escolta de jard.. 1049 600.00 16,484.00 
24/Feb/2016 Egresos 273  apoyo apersona escasos recurs.. 1059 270.00 16,754.00 
26/Feb/2016 Egresos 279  apoyo persona de escasos recur..1065 100.00 16,854.00 
01/Mar/2016 Egresos 302  apoyo persona escasos recurso.. 1088 300.00 17,154.00 
03/Mar/2016 Egresos 312  apoyo persona de escasos recur..1100 1,500.00 18,654.00 
03/Mar/2016 Egresos 312  apoyo persona escasos recursos 1098 3,000.00 21,654.00 
07/Mar/2016 Egresos 317  arreglo de flores para funeral 001 300.00 21,954.00 
07/Mar/2016 Egresos 317  apoyo persona escasos recusos 1107 500.00 22,454.00 
10/Mar/2016 Egresos 326  apoyo electrificaion vecinos de l.. 1130 10,947.50 33,401.50 
11/Mar/2016 Egresos 331  compra de medicamento 66 569.00 33,970.50 
11/Mar/2016 Egresos 331  apoyo  a persona de escasos re.. 1161 500.00 34,470.50 
11/Mar/2016 Egresos 331  compra de medicamento E6D7 328.00 34,798.50 
11/Mar/2016 Egresos 331  apoyo persona de escasos recur..1131 500.00 35,298.50 
14/Mar/2016 Egresos 336  apoyo auxiliar de enfermeras en ..1143 660.00 35,958.50 
16/Mar/2016 Egresos 339  apoyo de escasos recursos gast.. 1159 400.00 36,358.50 
16/Mar/2016 Egresos 339  apoyo de escasos recursos gast.. 1166 200.00 36,558.50 
16/Mar/2016 Egresos 339  apoyo de escasos recursos gast.. 1158 200.00 36,758.50 
18/Mar/2016 Egresos 352  apoyo a persona de escasos rec.. 1178 1,000.00 37,758.50 
23/Mar/2016 Egresos 367  apoyo a persona de escasos rec.. 1190 1,500.00 39,258.50 
29/Mar/2016 Egresos 380  apoyo persona de escasos recur..1216 5,000.00 44,258.50 
05/Abr/2016 Egresos 406  apoyo apersona de escasos rec.. 1223 200.00 44,458.50 
12/Abr/2016 Egresos 422  apoyo electrificacion a vecinos d.. 1252 14,303.48 58,761.98 
13/Abr/2016 Egresos 426  apoyo a persona de escaso recu..1253 150.00 58,911.98 
13/Abr/2016 Egresos 426  apoyo a persona de escsos recu.. 1243 300.00 59,211.98 
15/Abr/2016 Egresos 436  compra de medicamento 949 163.00 59,374.98 
15/Abr/2016 Egresos 436  apoyo de escasos recursos para.. 1273 500.00 59,874.98 
15/Abr/2016 Egresos 436  apoyo de escasos recursos para.. 1254 400.00 60,274.98 
15/Abr/2016 Egresos 436  apoyo de escasos recursos para.. 1255 460.00 60,734.98 
15/Abr/2016 Egresos 436  apoyo de escasos recursos para.. 1266 100.00 60,834.98 
22/Abr/2016 Egresos 467  apoyo a persona de escasos rec.. 1300 1,500.00 62,334.98 
03/May/2016 Egresos 508  apoyo a persona de escasos rec.. 1298 500.00 62,834.98 
03/May/2016 Egresos 508  apoyo a exboxeador realizando t..1342 500.00 63,334.98 
03/May/2016 Egresos 508  apoyo a organizacion de evento .. 1340 500.00 63,834.98 
03/May/2016 Egresos 508  apoyo a de rentade vivienda daf.. 1350 500.00 64,334.98 
04/May/2016 Diario 4  Mauro Galvan Rios 1343 500.00 64,834.98 
05/May/2016 Egresos 515  apoyo a persona de escasos rec.. 1356 231.00 65,065.98 
09/May/2016 Egresos 531  apoyo a persona de escasos rec.. 1359 200.00 65,265.98 
13/May/2016 Egresos 542  apoyo a persna de escasos recu.. 1381 400.00 65,665.98 
17/May/2016 Egresos 565  apoyo vecinos de calle prolonga.. 1402 16,164.22 81,830.20 
18/May/2016 Egresos 588  apoyo apersona de escasos rec.. 1401 500.00 82,330.20 
23/May/2016 Egresos 597  corona funeral 009 600.00 82,930.20 
23/May/2016 Egresos 597  apoyo a persona de escasos rec.. 1409 400.00 83,330.20 
26/May/2016 Egresos 606  apoyo apersona de escasos rec.. 1426 400.00 83,730.20 
26/May/2016 Egresos 606  apoyo apersona de escasos rec.. 1329 2,000.00 85,730.20 
26/May/2016 Egresos 607  apoyo a persona de secasos rec.. 1468 4,000.00 89,730.20 
30/May/2016 Egresos 627  apoyo a persona de escasos rec.. 1450 400.00 90,130.20 
01/Jun/2016 Egresos 602  apoyo economico a exboxeador .. 1457 500.00 90,630.20 
01/Jun/2016 Egresos 602  apoyo pago de renta vivienda da..1488 500.00 91,130.20 
03/Jun/2016 Egresos 610  apoyo persona escasos recurso.. 1460 1,000.00 92,130.20 
03/Jun/2016 Egresos 610  apoyo persona escasos recurso.. 1463 125.00 92,255.20 
07/Jun/2016 Egresos 614  apoyo a aux.de enfermeria de la.. 1471 660.00 92,915.20 
09/Jun/2016 Egresos 630  apoyo a persona de escasos rec.. 1483 750.00 93,665.20 
13/Jun/2016 Egresos 636  apoyo apersona de escasos rec.. 1494 200.00 93,865.20 
13/Jun/2016 Egresos 636  apoyo apersona de escasos rec.. 1500 1,000.00 94,865.20 
17/Jun/2016 Egresos 653  apoyo a persona de escasos rec.. 1501 370.00 95,235.20 
17/Jun/2016 Egresos 653  apoyo a persona de escasos rec.. 1505 100.00 95,335.20 
23/Jun/2016 Egresos 670  apoyo a persona de escasos rec.. 1535 1,000.00 96,335.20 
27/Jun/2016 Egresos 687  corona florales para funeral 11 1,000.00 97,335.20 
29/Jun/2016 Egresos 691  apoyo a persona de escasos rec.. 1564 100.00 97,435.20 
29/Jun/2016 Egresos 691  apoyo a persona de escasos rec.. 1553 100.00 97,535.20 
01/Jul/2016 Egresos 700  apoyo economico exboxeador 1468 500.00 98,035.20 
06/Jul/2016 Egresos 720  renta de vivineda dafnificada por.. 1588 500.00 98,535.20 
08/Jul/2016 Egresos 733  utiles escolares 76 140,169.35 238,704.55 
08/Jul/2016 Egresos 734  utiles escolares 76 140,120.58 378,825.13 
08/Jul/2016 Egresos 735  utiles escolares 72E 140,012.41 518,837.54 
11/Jul/2016 Egresos 740  apoyo economico para persona .. 1590 1,000.00 519,837.54 
11/Jul/2016 Egresos 740  aoyo persona escasos recursos .. 1598 2,500.00 522,337.54 
11/Jul/2016 Egresos 741  utiles escolares F6 140,120.58 662,458.12 
14/Jul/2016 Egresos 746  apoyo persona escasos recurso.. 1613 200.00 662,658.12 
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14/Jul/2016 Egresos 746  apoyo persona escasos recurso.. 1599 2,000.00 664,658.12 
19/Jul/2016 Egresos 758  apoyo persona de escasos recur..1627 300.00 664,958.12 
19/Jul/2016 Egresos 758  apoyo persona de escasos recur..1618 450.00 665,408.12 
19/Jul/2016 Egresos 758  apoyo economico a exboxeador .. 1626 500.00 665,908.12 
22/Jul/2016 Egresos 777  compra de balones 2801 298.00 666,206.12 
29/Jul/2016 Egresos 811  transporte donacion pañales, pin..520 10,000.00 676,206.12 
01/Ago/2016 Egresos 800  apoyo economico a exboxeador .. 1667 500.00 676,706.12 
01/Ago/2016 Egresos 800  apoyo economico a persona de .. 1658 3,000.00 679,706.12 
01/Ago/2016 Egresos 800  apoyo economico a persona de .. 1670 200.00 679,906.12 
04/Ago/2016 Egresos 808  apoyopago renta de vivienda daf..1673 500.00 680,406.12 
09/Ago/2016 Egresos 832  apoyo taller de bisuteria del ejid.. 1693 1,500.00 681,906.12 
09/Ago/2016 Egresos 832  apoyo equipo de futbol de mism.. 1701 2,000.00 683,906.12 
09/Ago/2016 Egresos 832  apoyo persona de escasos recur..1699 300.00 684,206.12 
17/Ago/2016 Egresos 869  apoyo electrificacion a vecinos c.. 1735 18,445.00 702,651.12 
23/Ago/2016 Egresos 892  apoyo persona de escasos recur..1743 300.00 702,951.12 
23/Ago/2016 Egresos 892  apoyo persona de escasos recur..1738 1,500.00 704,451.12 
23/Ago/2016 Egresos 892  apoyo persona de escasos recur..1734 200.00 704,651.12 
25/Ago/2016 Egresos 903  coronas y arreglos florales 460 2,120.00 706,771.12 
30/Ago/2016 Egresos 913  apoyo persona de escasos recur..1782 3,000.00 709,771.12 
30/Ago/2016 Egresos 914  apoyo pago renta vivienda dafnif.. 1781 500.00 710,271.12 
01/Sep/2016 Egresos 904  apoyo economico a exboxeador .. 1786 500.00 710,771.12 
05/Sep/2016 Egresos 916  apoyo a personas de escasos re.. 1797 1,500.00 712,271.12 
12/Sep/2016 Egresos 947  Enriqueta Barajas Garcia 1825 500.00 712,771.12 
12/Sep/2016 Egresos 947  Maria de Jesus Hernandez Tapia 1846 2,000.00 714,771.12 
15/Sep/2016 Egresos 954  Alejandra Buenrostro Toscano 1853 1,500.00 716,271.12 
15/Sep/2016 Egresos 954  Beatriz Morfin Zambrano 1863 400.00 716,671.12 
15/Sep/2016 Egresos 954  Carmen Zepeda Zepeda 1851 3,000.00 719,671.12 
27/Sep/2016 Egresos 1,012  Rafaela Gonzalez Lopez 2505 300.00 719,971.12 
27/Sep/2016 Egresos 1,012  Evelina Barajas Garcia 2520 1,000.00 720,971.12 
27/Sep/2016 Egresos 1,012  Ma.Elena Gudiño Sanchez 2524 700.00 721,671.12 
30/Sep/2016 Egresos 1,037  Mauro Galvan Rios 2545 500.00 722,171.12 
03/Oct/2016 Egresos 1,003  Maria Felicitas RIco Mendoza 2558 500.00 722,671.12 
03/Oct/2016 Egresos 1,003  Teodula Eva Vazquez Ortega 2564 1,500.00 724,171.12 
07/Oct/2016 Egresos 1,017  apoyo a jovenes deportistas del .. 2581 5,000.00 729,171.12 
07/Oct/2016 Egresos 1,023  Luis Alfonso Rodriguez Rodriguez2588 1,000.00 730,171.12 
07/Oct/2016 Egresos 1,023  Beatriz Morfin Zambrano 2593 458.00 730,629.12 
14/Oct/2016 Egresos 1,050  Gonzalo Cardenas Buenrostro 2608 2,000.00 732,629.12 
25/Oct/2016 Egresos 1,090  Rafael Buenrostro apoyo 1,000.00 733,629.12 
27/Oct/2016 Egresos 1,108  apoyo corona floral funeral 1840 600.00 734,229.12 
27/Oct/2016 Egresos 1,108  Xochitl Patricia Meza Olmos 2661 800.00 735,029.12 
31/Oct/2016 Egresos 1,122  Claudia Guadalupe Martinez Ga.. 2666 500.00 735,529.12 
31/Oct/2016 Egresos 1,122  Ma.Guadalupe Valencia Basulto 2667 1,500.00 737,029.12 
03/Nov/2016 Egresos 1,111  medicamento 72 1,092.00 738,121.12 
03/Nov/2016 Egresos 1,111  apoyo exboxeador mes noviemb.. 2687 500.00 738,621.12 
09/Nov/2016 Egresos 1,134  Silvia Patricia Gonzalez Perez 2716 1,000.00 739,621.12 
09/Nov/2016 Egresos 1,134  apoyo pago renta vivienda dafnif.. 2720 500.00 740,121.12 
17/Nov/2016 Egresos 1,155  apoyo colchonetas 3130 756.00 740,877.12 
22/Nov/2016 Egresos 1,179  apoyo colchon 3132 644.00 741,521.12 
22/Nov/2016 Egresos 1,179  Carolina Padilla Corona 2777 1,000.00 742,521.12 
22/Nov/2016 Egresos 1,179  Nohemi Perez Flores 2767 1,000.00 743,521.12 
22/Nov/2016 Egresos 1,179  Ana Isabel Valencia Ochoa 2772 200.00 743,721.12 
02/Dic/2016 Egresos 1,207  apoyo economico a exboxeador .. 1937 500.00 744,221.12 
02/Dic/2016 Egresos 1,207  Jesus Manuel Flores Nuñez 1934 250.00 744,471.12 
02/Dic/2016 Egresos 1,207  Rosaura Valentina Gonzalez Nu.. 1930 250.00 744,721.12 
02/Dic/2016 Egresos 1,207  Claudia Yadira Galvez Domingu.. 1929 200.00 744,921.12 
13/Dic/2016 Egresos 1,226  Jenny Eva Alvarez Vazquez 2774 2,000.00 746,921.12 
13/Dic/2016 Egresos 1,226  Leonor Navarrete Zamora 1966 600.00 747,521.12 
13/Dic/2016 Egresos 1,226  apoyo a persona para gastos de.. 1967 205.00 747,726.12 
13/Dic/2016 Egresos 1,226  Joel Aguilar Arambula 1962 500.00 748,226.12 
15/Dic/2016 Egresos 1,239  apoyo posada con productos var..203 1,548.70 749,774.82 
19/Dic/2016 Egresos 1,287  apoyo convivio grupo de zumba .. 1996 350.00 750,124.82 
26/Dic/2016 Egresos 1,302  apoyo a integrantes de orquesta.. 101 595.00 750,719.82 
26/Dic/2016 Egresos 1,302  Patricia Nuñez Pelayo 2017 1,000.00 751,719.82 

Total: 751,719.82 0.00 751,719.82 
 
5241-300-401 Recaudacion propia Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2016 Egresos 138  apoyo prim"20 de noviembre" 140104 3,000.00 3,000.00 
15/Ene/2016 Egresos 138  apoyo prim "renovacion" 140106 3,000.00 6,000.00 
15/Ene/2016 Egresos 138  apoyo prim "Manuel Lopez Cotill.. 140107 3,000.00 9,000.00 
15/Ene/2016 Egresos 138  apoyo prim"Miguel Hidalgo y Co.. 140105 3,000.00 12,000.00 
11/Mar/2016 Egresos 331  apoyos delegaciones sindicales .. 1116 900.00 12,900.00 
16/Mar/2016 Egresos 339  apoyo escuela de educacion esp..1153 800.00 13,700.00 



CONTPAQ i MUNICIPIO DE TIZAPAN 2016 Hoja:    4  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 02/Oct/2017

del 01/Ene/2016 al 31/Dic/2016
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE TIZAPAN 2016 Hoja:    4  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 02/Oct/2017

del 01/Ene/2016 al 31/Dic/2016
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

29/Mar/2016 Egresos 378  apoyo escuela primaria Benito J.. 1213 3,000.00 16,700.00 
07/Abr/2016 Egresos 412  apoyo jardin de niños Jose Sapi.. 1241 3,000.00 19,700.00 
15/Abr/2016 Egresos 436  apoyo a secretaria general DI-88..1265 1,000.00 20,700.00 
21/Abr/2016 Egresos 451  apoyo escuela Centro de atenci.. 1285 3,000.00 23,700.00 
27/Abr/2016 Egresos 489  medallas miniolimpiadas para jar..118 892.62 24,592.62 
27/Abr/2016 Egresos 489  32 medallas 0011 538.24 25,130.86 
09/May/2016 Egresos 531  apoyo economico compra regalo..1370 1,000.00 26,130.86 
13/May/2016 Egresos 542  apoyo economico festejo dia de l..1384 1,000.00 27,130.86 
13/May/2016 Egresos 542  apoyo viaticos consumo a perso.. 1383 250.00 27,380.86 
23/Sep/2016 Egresos 1,000  apoyo compra de camisas balet .. 1903 3,420.00 30,800.86 
18/Oct/2016 Egresos 1,056  apoyo jardin de niños Venustian.. 2623 3,000.00 33,800.86 
31/Oct/2016 Egresos 1,122  apoyo economico para monta de..2668 700.00 34,500.86 
01/Nov/2016 Egresos 1,103  apoyo material para casa d mae.. 319 3,879.68 38,380.54 
07/Nov/2016 Egresos 1,121  apoyo esc.sec.fed.Constituyente.. 2702 700.00 39,080.54 
15/Dic/2016 Egresos 1,239  renta sonido para tres escuelas f..1986 1,500.00 40,580.54 
15/Dic/2016 Egresos 1,239  apoyo sindicato nacional de trab.. 1988 1,500.00 42,080.54 

Total: 42,080.54 0.00 42,080.54 
 
5241-500-401 Recaudacion propia Saldo inicial : 0.00 
04/Ene/2016 Egresos 102  apoyo para intendente casa salu.. 0056 500.00 500.00 
04/Ene/2016 Egresos 103  apoyo a auxiliar de enfermeria c.. 0045 1,320.00 1,820.00 
08/Ene/2016 Egresos 109  apoyo para el centro de salud de..140060 250.00 2,070.00 
13/Ene/2016 Egresos 123  mtra Zumba 16a23Dic 140074 1,400.00 3,470.00 
19/Ene/2016 Egresos 153  apoyo limpieza centro de salud .. 140120 250.00 3,720.00 
19/Ene/2016 Egresos 153  Mtra zumba 01a15 Ene 140109 3,000.00 6,720.00 
21/Ene/2016 Egresos 159  Juan Carlos Rico Cardenas musica 2,400.00 9,120.00 
25/Ene/2016 Egresos 162  Jose Arnulfo Sanchez Quiroz musica 3,900.00 13,020.00 
02/Feb/2016 Egresos 201  Monica Haydeth Ramirez Garza nomina 4,500.00 17,520.00 
02/Feb/2016 Egresos 201  Raul Valencia Valencia nomina 1,400.00 18,920.00 
02/Feb/2016 Egresos 201  Enrique Villa Martinez nomina 1,400.00 20,320.00 
02/Feb/2016 Egresos 201  Jose Martinez Gonzalez nomina 2,400.00 22,720.00 
02/Feb/2016 Egresos 201  Marisol Valencia Ramirez nomina 1,600.00 24,320.00 
02/Feb/2016 Egresos 201  Ana Karen Gpe. Moreno Martinez nomina 2,000.00 26,320.00 
02/Feb/2016 Egresos 201  Ricardo Jimenez Pantoja nomina 1,600.00 27,920.00 
02/Feb/2016 Egresos 201  Ana Cecilia Maya Diaz nomina 1,800.00 29,720.00 
02/Feb/2016 Egresos 201  Juan Carlos Rico Cardenas nomina 2,400.00 32,120.00 
02/Feb/2016 Egresos 201  Jose Arnulfo Sanchez Quiroz nomina 3,900.00 36,020.00 
04/Feb/2016 Egresos 213  apoyo centro salud santa ana int.. 140183 250.00 36,270.00 
04/Feb/2016 Egresos 213  apoyo maestra zumba dentro de.. 140177 3,000.00 39,270.00 
04/Feb/2016 Egresos 213  apoyo intendencia casa salud mi..140184 500.00 39,770.00 
18/Feb/2016 Egresos 245  apoyo maestra zumba dentro de.. 1027 3,000.00 42,770.00 
18/Feb/2016 Egresos 245  apoyo centro de salud santa ana..1030 250.00 43,020.00 
19/Feb/2016 Egresos 255  Juan Carlos Rico Cardenas pago 2,400.00 45,420.00 
19/Feb/2016 Egresos 255  Jose Arnulfo Sanchez Quiroz m.. pago 3,900.00 49,320.00 
24/Feb/2016 Egresos 273  apoyo esc. prim 20 de noviembr.. 1063 2,000.00 51,320.00 
24/Feb/2016 Egresos 273  apoyo maestra de musica ensay.. 1058 500.00 51,820.00 
01/Mar/2016 Egresos 300  Juan Carlos Rico Cardenas sueldo 2,400.00 54,220.00 
01/Mar/2016 Egresos 300  Monica Haydeth Ramirez Garza sueldo 4,500.00 58,720.00 
01/Mar/2016 Egresos 300  Raul Valencia Valencia sueldo 1,200.00 59,920.00 
01/Mar/2016 Egresos 300  Enrique Villa Martinez sueldo 1,400.00 61,320.00 
01/Mar/2016 Egresos 300  Jose Martinez Gonzalez sueldo 2,400.00 63,720.00 
01/Mar/2016 Egresos 300  Marisol Valencia Ramirez sueldo 1,600.00 65,320.00 
01/Mar/2016 Egresos 300  Ana Karen Gpe. Moreno Martinez sueldo 2,400.00 67,720.00 
01/Mar/2016 Egresos 300  Ricardo Jimenez Pantoja sueldo 1,600.00 69,320.00 
01/Mar/2016 Egresos 300  Ana Cecilia Maya Diaz sueldo 2,250.00 71,570.00 
01/Mar/2016 Egresos 302  apoyo maestra zumba dentro de.. 1097 2,800.00 74,370.00 
03/Mar/2016 Egresos 312  apoyo centro de slaud santa ana..1101 250.00 74,620.00 
07/Mar/2016 Egresos 317  apoyo intendente centro salud m..1103 500.00 75,120.00 
16/Mar/2016 Egresos 339  apoyo maestra zumbdentro del .. 1160 3,000.00 78,120.00 
18/Mar/2016 Egresos 352  Juan Carlos Rico Cardenas mae.. pago 2,400.00 80,520.00 
18/Mar/2016 Egresos 352  apoyo a centro de salud santa a.. 1180 250.00 80,770.00 
18/Mar/2016 Egresos 352  pago maetra d emusica que ens.. 1176 300.00 81,070.00 
29/Mar/2016 Egresos 379  Jose Arnulfo Sanchez Quiroz pago 3,900.00 84,970.00 
29/Mar/2016 Egresos 379  apoyo maestra capacitacion de t.. 1199 1,000.00 85,970.00 
01/Abr/2016 Egresos 401  Monica haydeth Ramirez Garza pago mes m.. 4,500.00 90,470.00 
01/Abr/2016 Egresos 401  Raul Valencia Valencia pago mes m.. 1,200.00 91,670.00 
01/Abr/2016 Egresos 401  Enrique Villa Martinez pago mes m.. 1,400.00 93,070.00 
01/Abr/2016 Egresos 401  Jose Martinez Gonzalez pago mes m.. 2,400.00 95,470.00 
01/Abr/2016 Egresos 401  Marisol Valencia Ramierez pago mes m.. 1,400.00 96,870.00 
01/Abr/2016 Egresos 401  Ana Karen Gpe. Moreno Martinez pago mes m.. 2,400.00 99,270.00 
01/Abr/2016 Egresos 401  Ricardo Jimenez Pantoja pago mes m.. 1,600.00 100,870.00 
01/Abr/2016 Egresos 401  Ana Cecilia Maya Diaz pago mes m.. 2,250.00 103,120.00 
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01/Abr/2016 Egresos 401  Juan Carlos RIco Cardenas pago 2da m.. 2,400.00 105,520.00 
01/Abr/2016 Egresos 401  Jose Arnulfo Sanchez Quiroz pago 2da m.. 3,900.00 109,420.00 
05/Abr/2016 Egresos 406  apoyo intendente de casa de sal.. 1229 500.00 109,920.00 
05/Abr/2016 Egresos 406  apoyo auxiliar de enfermeria de .. 1231 660.00 110,580.00 
07/Abr/2016 Egresos 412  Marisol Valencia Ramirez complement.. 200.00 110,780.00 
07/Abr/2016 Egresos 412  apoyo centro de salud santa ana..1236 250.00 111,030.00 
12/Abr/2016 Egresos 419  Proy "ayudame a llegar" DIF mpal11399 46,080.00 157,110.00 
18/Abr/2016 Egresos 441  apoyo a maestra de zumba dent.. 1275 1,800.00 158,910.00 
21/Abr/2016 Egresos 451  Jose Arnulfo Sanchez Quiroz sueldo 1 qui.. 3,900.00 162,810.00 
21/Abr/2016 Egresos 451  apoyo centro de salud de snata .. 1283 250.00 163,060.00 
22/Abr/2016 Egresos 467  Juan Carlos Rico Cardenas pago 1er qui.. 2,400.00 165,460.00 
29/Abr/2016 Egresos 498  maestra musica que da clases al..1332 500.00 165,960.00 
02/May/2016 Egresos 505  Monica haydeth Ramirez Garza pago mes a.. 4,500.00 170,460.00 
02/May/2016 Egresos 505  Raul Valencia Valencia pago mes a.. 1,400.00 171,860.00 
02/May/2016 Egresos 505  Enrique Villa Martinez pago mes a.. 1,400.00 173,260.00 
02/May/2016 Egresos 505  Jose Martinez Gonzalez pago mes a.. 2,400.00 175,660.00 
02/May/2016 Egresos 505  Marisol Valencia Ramirez pago mes a.. 1,600.00 177,260.00 
02/May/2016 Egresos 505  Ana Karen Gpe. Moreno Martinez pago mes a.. 2,400.00 179,660.00 
02/May/2016 Egresos 505  Ricardo Jimenez Pantoja pago mes a.. 1,600.00 181,260.00 
02/May/2016 Egresos 505  Alejandro Castro Corona pago mes a.. 1,600.00 182,860.00 
02/May/2016 Egresos 505  Ana Cecilia Maya Diaz pago mes a.. 2,250.00 185,110.00 
02/May/2016 Egresos 505  juan Carlos Rico Cardenas pago mes a.. 2,400.00 187,510.00 
03/May/2016 Egresos 508  apoyo a auxiliar de enfermeria d.. 1345 660.00 188,170.00 
03/May/2016 Egresos 508  apoyo a intendente de la casa d.. 1349 250.00 188,420.00 
05/May/2016 Egresos 515  apoyo a maestra de zumba dent.. 1357 1,500.00 189,920.00 
05/May/2016 Egresos 515  apoyo a maestra de zumba dent.. 1352 1,500.00 191,420.00 
05/May/2016 Egresos 515  apoyo a intendente de casa de s.. 1351 500.00 191,920.00 
17/May/2016 Egresos 563  apoyo a centro de salud de sant.. 1396 250.00 192,170.00 
18/May/2016 Egresos 588  apoyo a mestra de zumba dentr.. 1408 2,000.00 194,170.00 
23/May/2016 Egresos 597  Jose Arnulfo Sanchez Quiroz 1er quinc m.. 3,900.00 198,070.00 
23/May/2016 Egresos 597  Juan Carlos Rico Cardenas 1er quinc m.. 2,400.00 200,470.00 
30/May/2016 Egresos 629  maestros casa cultura Mayo 2016 talleristas 18,450.00 218,920.00 
30/May/2016 Egresos 629  maestros casa cultura 2daMayo .. Jose Arnulfo.. 6,000.00 224,920.00 
30/May/2016 Egresos 629  maestros casa cultura comp 1er.. Jose Arnulfo.. 2,100.00 227,020.00 
30/May/2016 Egresos 629  maestros casa cultura 2daMayo .. Juan Carlos .. 2,400.00 229,420.00 
01/Jun/2016 Egresos 602  apoyo intendente casa de salud .. 1455 500.00 229,920.00 
01/Jun/2016 Egresos 602  apoyo maestra zumba dentro de.. 1458 2,000.00 231,920.00 
03/Jun/2016 Egresos 610  apoyo intendente casa salud sa.. 1470 250.00 232,170.00 
08/Jun/2016 Egresos 618  apoyo balastreo camino la Maja.. 1565 8,000.00 240,170.00 
13/Jun/2016 Egresos 636  apoyo de utiles a conafe 72 610.00 240,780.00 
17/Jun/2016 Egresos 653  pago maestra de musica que en.. 1502 500.00 241,280.00 
17/Jun/2016 Egresos 653  pago maestra de zumba dentro .. 1512 2,000.00 243,280.00 
17/Jun/2016 Egresos 654  Jose Arnulfo Sanchez Quiroz pag.1er quin.. 6,000.00 249,280.00 
17/Jun/2016 Egresos 654  Juan Carlos Rico Cardenas pag.1er quin.. 2,400.00 251,680.00 
23/Jun/2016 Egresos 670  apoyo a persona de intendente .. 1530 250.00 251,930.00 
23/Jun/2016 Egresos 673  apoyo pintura para soldados 345 539.99 252,469.99 
23/Jun/2016 Egresos 673  apoyo pintura para preparotoria 344 4,015.43 256,485.42 
23/Jun/2016 Egresos 673  apoyo pintura para preparotoria 333 3,198.10 259,683.52 
23/Jun/2016 Egresos 673  apoyo pintura para preparotoria 334 544.99 260,228.51 
23/Jun/2016 Egresos 673  apoyo pintura para preparotoria 343 967.99 261,196.50 
01/Jul/2016 Egresos 700  apoyo maestra de zumba progra.. 1569 2,000.00 263,196.50 
01/Jul/2016 Egresos 701  Jose Arnulfo Sanchez Quiroz 2da quinc ju.. 6,000.00 269,196.50 
01/Jul/2016 Egresos 701  Juan Carlos Rico Cardenas 2da quinc ju.. 2,400.00 271,596.50 
01/Jul/2016 Egresos 701  talleres artisticos mes junio 20.. 17,350.00 288,946.50 
06/Jul/2016 Egresos 720  Jose arnulfo Quiroz 2da quinc ab.. 3,900.00 292,846.50 
06/Jul/2016 Egresos 720  pago intndente casa salud santa.. 1585 250.00 293,096.50 
06/Jul/2016 Egresos 720  pago intndente casa salud de mi.. 1581 500.00 293,596.50 
11/Jul/2016 Egresos 740  apoyo auxiliar de enfermeria de l..1591 660.00 294,256.50 
15/Jul/2016 Egresos 749  Juan Carlos Rico Cardenas 1er quincen.. 2,400.00 296,656.50 
15/Jul/2016 Egresos 749  Jose Arnulfo Sanchez Quiroz 1er quincen.. 6,000.00 302,656.50 
19/Jul/2016 Egresos 758  apoyo maestra de zumba dentro.. 1616 2,000.00 304,656.50 
22/Jul/2016 Egresos 777  apoyo centro de salud a intende.. 1633 250.00 304,906.50 
01/Ago/2016 Egresos 800  bocina recargable 2817 2,390.00 307,296.50 
01/Ago/2016 Egresos 800  apoyo economico maestra de zu.. 1668 2,000.00 309,296.50 
04/Ago/2016 Egresos 808  apoyo a auxiliar de enfermeria d.. 1676 660.00 309,956.50 
04/Ago/2016 Egresos 808  apoyo a intendente encargada d.. 1682 500.00 310,456.50 
04/Ago/2016 Egresos 808  apoyo economico al centro de s.. 1674 250.00 310,706.50 
09/Ago/2016 Egresos 833  talleristas correspondiente al me.. mes julio 20.. 17,550.00 328,256.50 
09/Ago/2016 Egresos 833  Juan Carlos Rico 2da quinc jul.. 2,400.00 330,656.50 
09/Ago/2016 Egresos 833  Jose Arnulfo Sanchez 2da quinc jul.. 6,000.00 336,656.50 
17/Ago/2016 Egresos 863  apoyo maestra zumba dentro de.. 1726 2,000.00 338,656.50 
17/Ago/2016 Egresos 863  apoyo encargada de limpieza ca.. 1731 250.00 338,906.50 
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17/Ago/2016 Egresos 879  Juan Carlos Rico Cardenas 1er quin ago.. 3,750.00 342,656.50 
17/Ago/2016 Egresos 879  Jose Arnulfo Sanchez Quiroz 1er quin ago.. 6,000.00 348,656.50 
30/Ago/2016 Egresos 914  apoyo maestra zumba dentro de.. 1777 2,000.00 350,656.50 
31/Ago/2016 Egresos 919  pago talleristas mes agosto 13,550.00 364,206.50 
31/Ago/2016 Egresos 919  pago talleristas mes agosto 13,750.00 377,956.50 
31/Ago/2016 Egresos 919  pago talleristas mes agosto 2,500.00 380,456.50 
31/Ago/2016 Egresos 919  pago talleristas 2da quinc ag.. 6,000.00 386,456.50 
01/Sep/2016 Egresos 904  apoyo intendente encargada de l..1785 500.00 386,956.50 
05/Sep/2016 Egresos 916  apoyo centro de salud intendent.. 1801 250.00 387,206.50 
05/Sep/2016 Egresos 916  apoyo auxiliar de enfermeria de l..1799 660.00 387,866.50 
07/Sep/2016 Egresos 928  casco para campaña de concien.. 563 2,251.00 390,117.50 
15/Sep/2016 Egresos 954  Isidro Antonio Sanchez Martinez 1864 700.00 390,817.50 
15/Sep/2016 Egresos 958  Brenda Rocio Garza Enciso 1860 2,000.00 392,817.50 
19/Sep/2016 Egresos 968  pago talleristas 1er quinc se.. 8,750.00 401,567.50 
21/Sep/2016 Egresos 987  Maria del Refugio Medina Marav.. 1887 250.00 401,817.50 
23/Sep/2016 Egresos 1,001  Jose Arnulfo Sanchez Quiroz 1er quinc se.. 6,000.00 407,817.50 
30/Sep/2016 Egresos 1,037  Brenda Rocio Garza Enciso 2544 2,000.00 409,817.50 
03/Oct/2016 Egresos 1,000  talleres artisticos mes septiem.. 2,500.00 412,317.50 
03/Oct/2016 Egresos 1,000  talleres artisticos 2da quinc se.. 2,500.00 414,817.50 
03/Oct/2016 Egresos 1,000  talleres artisticos 2da quinc se.. 3,000.00 417,817.50 
03/Oct/2016 Egresos 1,000  talleres artisticos mes septiem.. 13,050.00 430,867.50 
07/Oct/2016 Egresos 1,020  apoyo intendencia de casa salud..2565 500.00 431,367.50 
07/Oct/2016 Egresos 1,020  apoyo intendente centro de salu.. 2567 250.00 431,617.50 
18/Oct/2016 Egresos 1,058  Jose arnulfo Sanchez Quiroz 1era quinc o.. 6,000.00 437,617.50 
18/Oct/2016 Egresos 1,059  apoyo a maestra de zumba dent.. 2611 2,000.00 439,617.50 
18/Oct/2016 Egresos 1,059  apoyo a intendente de casa de s.. 2620 250.00 439,867.50 
18/Oct/2016 Egresos 1,059  apoyo a auxiliar de enfermeria d.. 2621 660.00 440,527.50 
28/Oct/2016 Egresos 1,120  gratificac Cronista municipal 2719 5,000.00 445,527.50 
31/Oct/2016 Egresos 1,122  apoyo maestra zumba dentro de.. 2676 2,000.00 447,527.50 
31/Oct/2016 Egresos 1,124  mes septiembre talleres articticos complemento 1,500.00 449,027.50 
31/Oct/2016 Egresos 1,124  mes octubre talleres articticos complemento 5,500.00 454,527.50 
31/Oct/2016 Egresos 1,124  talleres articticos 2da quinc oc.. 5,400.00 459,927.50 
31/Oct/2016 Egresos 1,124  talleres articticos mes octubre 11,950.00 471,877.50 
03/Nov/2016 Egresos 1,111  Jose Martinez Gonzalez talleres ..1er quinc oct.. 2,500.00 474,377.50 
03/Nov/2016 Egresos 1,111  Jose Martinez Gonzalez talleres ..2da quinc oc.. 2,500.00 476,877.50 
03/Nov/2016 Egresos 1,111  apoyo intendente de casa de sal.. 2683 500.00 477,377.50 
03/Nov/2016 Egresos 1,111  apoyo intendente de casa de sal.. 2689 250.00 477,627.50 
03/Nov/2016 Egresos 1,111  apoyo auxiliar de enfermeria  de ..2695 660.00 478,287.50 
14/Nov/2016 Egresos 1,146  Victor Daniel Lopez talleres artis.. mes octubre.. 800.00 479,087.50 
15/Nov/2016 Egresos 1,149  talleres artisticos 1er quinc no.. 6,000.00 485,087.50 
15/Nov/2016 Egresos 1,149  talleres artisticos 1er quinc no.. 2,500.00 487,587.50 
17/Nov/2016 Egresos 1,155  Isidro Valdovinos talleres artistic.. mes de octu.. 1,200.00 488,787.50 
17/Nov/2016 Egresos 1,155  Isidro Valdovinos talleres artistic.. mes de septi.. 1,200.00 489,987.50 
17/Nov/2016 Egresos 1,155  Isidro Valdovinos talleres artistic.. mes de agos.. 1,200.00 491,187.50 
17/Nov/2016 Egresos 1,155  apoyo centro de salud santa ana..2758 250.00 491,437.50 
17/Nov/2016 Egresos 1,155  apoyo maestra zumba dentro de.. 2748 2,000.00 493,437.50 
02/Dic/2016 Egresos 1,204  talleres artisticos mes de novi.. 11,875.00 505,312.50 
02/Dic/2016 Egresos 1,204  talleres artisticos 2da quin nov.. 6,000.00 511,312.50 
02/Dic/2016 Egresos 1,204  talleres artisticos 2da quin nov.. 2,500.00 513,812.50 
02/Dic/2016 Egresos 1,204  talleres artisticos mes de novi.. 13,550.00 527,362.50 
02/Dic/2016 Egresos 1,204  talleres artisticos mes de novi.. 300.00 527,662.50 
02/Dic/2016 Egresos 1,204  talleres artisticos mes de novi.. 2,820.00 530,482.50 
02/Dic/2016 Egresos 1,204  talleres artisticos mes de novi.. 2,820.00 533,302.50 
02/Dic/2016 Egresos 1,207  apoyo a maestra de zumba dent.. 1935 2,000.00 535,302.50 
02/Dic/2016 Egresos 1,207  apoyo intendente de casa de sal.. 1936 500.00 535,802.50 
02/Dic/2016 Egresos 1,207  apoyo intendente de casa de sal.. 1941 250.00 536,052.50 
07/Dic/2016 Egresos 1,218  apoyo a auxiliar de enfermeria d.. 1947 660.00 536,712.50 
15/Dic/2016 Egresos 1,239  talleres artisticos mes de nov2.. 1,200.00 537,912.50 
19/Dic/2016 Egresos 1,287  apoyo intendente de centro salu.. 1994 250.00 538,162.50 
19/Dic/2016 Egresos 1,287  apoyo maestra zumba dentro de.. 1989 2,000.00 540,162.50 
21/Dic/2016 Egresos 1,301  mes diciembre talleristas pago sueldo 12,875.00 553,037.50 
21/Dic/2016 Egresos 1,301  mes diciembre talleristas pago sueldo 11,875.00 564,912.50 
21/Dic/2016 Egresos 1,301  1 er quinc diciembre talleristas pago sueldo 6,000.00 570,912.50 
21/Dic/2016 Egresos 1,301  2da quinc diciembre talleristas pago sueldo 6,000.00 576,912.50 
21/Dic/2016 Egresos 1,301  mes diciembre talleristas pago sueldo 2,820.00 579,732.50 
21/Dic/2016 Egresos 1,301  1er quinc diciembre talleristas pago sueldo 2,500.00 582,232.50 
21/Dic/2016 Egresos 1,301  2da quinc diciembre talleristas pago sueldo 2,500.00 584,732.50 

Total: 584,732.50 0.00 584,732.50 
 
 

Total AYUDAS SOCIALES A PERSON.. 1,378,532.86 0.00 1,378,532.86 
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Total AYUDAS SOCIALES : 1,378,532.86 0.00 1,378,532.86 
 
 

Total TRANSFERENCIAS, ASIGNACIO.. 3,642,126.63 0.00 3,642,126.63 
 
 

T o t a l: 3,642,126.63 0.00 3,642,126.63 
 


